
LuK RepSet 601 0053 00
pro bezpečný přenos točivého momentu při vysokém zatížení

Lu
K 

00
83

Výrobce: Land Rover

Modely: Defender

Motory: 2,2 TD4
2,4 TD4

Převodovka: MT82

U výše uvedeného vozidla může spojka prokluzovat při 
extrémním použití v terénu nebo při jízdě s přívěsem. Časté 
jízdy v těchto provozních podmínkách vedou k většímu 
opotřebení, což má za následek předčasné selhání hnacího 
ústrojí.

Při výměně spojky nebylo doposud možné těmto reklamacím 
trvale a spolehlivě zamezit, protože nebyly k dispozici 
náhradní díly s vyšším výkonem.
Společností Schaeffler Automotive Aftermarket byl speciálně 
pro tato vozidla vyvinut nový LuK RepSet, aby bylo možné 
zajistit dlouhodobý a komfortní přenos točivého momentu za 
všech provozních podmínek.

Obrázek 1: LuK RepSet 601 0053 00 se setrvačníkem

Zde se na rozdíl od standardního provedení používá více 
dimenzovaná samonastavovací spojka.

Toto řešení přináší hned několik výhod:
• Vyšší přenositelný točivý moment (díky tomu nedochází 

k prokluzování spojky při vysokém zatížení) 
• Výrazně nižší síly na pedálu po celou dobu životnosti
• Znatelné výhody z hlediska odolnosti a komfortu

Luk RepSet 601 0053 00 nelze kombinovat se sériově 
dodávaným setrvačníkem. Na rozdíl od obvyklého obsahu 
tato sada obsahuje také speciálně pro tuto spojku 
koncipovaný setrvačník.

SERVICE INFO – LuK 0083

Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)St

av
 0

2.
20

19
 L

uK
 0

08
3 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y v

yh
ra

ze
ny

  
Uv

ed
en

á 
čí

sl
a 

OE
 s

lo
už

í p
ou

ze
 p

ro
 ú

če
ly

 p
or

ov
ná

ní
  

©
 2

01
9 

Sc
ha

ef
fle

r A
ut

om
ot

iv
e 

Af
te

rm
ar

ke
t G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G


